
ELENCO ACCOMPAGNATORI TURISTICI ABILITATI NELL’AMBITO DEL TERRITORIO DI PRATO E PROVINCIA

COGNOME NOME LINGUE TELEFONO E-MAIL

Acciaioli Stefania Prato Ing./Fra./Ted. 348 9020049 stefaniaacciaioli@virgilio.it

Agostini Eleonora Prato Inglese/Francese 320 4063700 agostiniele@yahoo.it

Aiosa Cristina Prato Inglese/Spagnolo 393 4831735 cristina@pec.aiosa.traduzioni.it

Alfano Mariagrazia Castellammare di Stabbia Inglese/Francese/Spagnolo 331 2766526

Altigeri Martina Prato Tedesco 347 4949535 amarty22@libero.it

Alvarez Rocio Poggio a Caiano Spagnolo/Inglese 055 877277-339 4174372

Amerighi Sara Montemurlo Inglese Giapponese saragold.81@libero.it

Angelosanto Francesca Cervetri Inglese/Spagnolo 333 1445557

Anselmi Cinzia Prato 347 7644573 anselmicinzia@virgilio.it

Anselmi Cinzia Prato

Arma Annalisa Prato Inglese/Francese 338 6467728

Arico' Fabiana Prato Spagnolo 349 5633464 fabianarico@yahoo.com

Arnetoli Viviana Carmignano Ing./Fra./Ted.

Augugliaro Linda Poggio a Caiano Inglese/Spagnolo

Baiata Giulia Prato Ing./Fra./Spagnolo 328 7586379 keilani@live.it

COMUNE DI 
RESIDENZA



Balducci Arianna Prato Inglese/Russo

Ballerini Giulia Poggio a Caiano Inglese 339 5308218

Barbini Veronica Prato Ing./Spa./Fra./Ted./Russo

Bardazzi Irene Prato 0574 400220 irenebardazzi@libero.it

Bardazzi Irene

Barni Vittoria Prato 0574 65776

Baroncini Barbara Poggio a Caiano Ing./Fra./Ted.

Baroni Samuela Prato Ing./Fra./Ted./Spa. 0574 662248 bsamuela@hotmail.com

Bartoletti Sara Prato 349 5724859-0574 720682 cocchi.f1@aliceposta.it

Bartoletti Sara

Bartolini Maria Chiara Prato Inglese/Tedesco 0574 631015

Bartolomei Elisa Prato Ing./Fra./Ted./Spa. 0574 695865 elisabartolomei@virgilio.it

Bassini Andrea Carmignano

Becherelli Irene Poggio a Caiano Ing./Spa./Fra. 338 9297900 gempina@hotmail.com

Becherini Silvia Prato 339 6021189

Belcari Agnese Prato Inglese/Portoghese 349 5608425 agnese.belcari@libero.it

Bellini Sara Prato Inglese/Francese 0574 25252 sara_bellini@capviaggi.it



Benassi Elisa Prato Ing./Fra./Ted. 0574 28354

Bentivenga Rossella Prato Inglese/Francese 0574 662743 rossellaebasta@hotmail.com

Bernardi Elisa Prato Ing./Fra./Spa. 0574 463934 helison81@yahoo.it

Bernetti Laura Prato Ing./Fra./Ted. 0574 461110 laurabernetti@libero.it

Bertei Paola Prato Ing./Ted./Spa. 0574 466691

Biagi Letizia Prato Inglese/Tedesco 0574 591530-334 3974524 anybodyseen@virgilio.it

Biagini Vittoria Prato Ing./Fra./Spa. 339 6208483 vitbag@inwind.it

Biancalani Chiara Prato Inglese/Tedesco 320 4399550 biancalanichiara@hotmail.com

Bichicchi Gino

Bigagli Arianna Prato Ted./Spa.Ing. 335 5916918 arianna.bigagli@libero.it

Bigi Carlotta Poggio a Caiano Inglese/Spagnolo 338 3033747

Bigoni Sonia Prato 347 5046479

Biolchi Lucrezia Vaiano Inglese/Tedesco 340 4821880 lucreziabiolchi@yahoo.it

Boddi Matteo Prato Inglese 348 9307292 matte_viola@hotmail.it

Bocchicchio Maria Prato Inglese/Tedesco 0574 653215 m.bocchicchio@yahoo.it

Bocchicchio Maria Prato Ted.Ing./Fra.

Bolognesi Caterina Cantagallo Ing./Ted./Fra. 333 7665991 cate.bolognesi@gmail.com



Bonaccorsi Martina Prato Inglese 329 7484523 martyb.22@hotmail.it

Bonanni Pamela Prato Inglese/Francese 340 8204199 pamela_bonanni@libero.it

Bonelli Rossana Poggio a Caiano Ing./Fra./Spa/Ted. 347 5799250 r-bonelli@libero.it

Bottazzi Marco Larino (CB) Inglese/Arabo marcobottazzi86@gmail.com

Boule Monique Annie Poggio a Caiano Francese

Bozzi Giulia Poggio a Caiano Inglese/Francese 055 8797017-339 4984167

Bozzo Elisa Maria Prato Ing./Fra./Ted. 349 6864298 elisa@promoturismo.it

Brini Matteo Prato Inglese/Francese 0574 1647

Brugnoli Nadia Prato Ing./Fra./Ted. 0574 564898

Brunamonti Silvia Roma Inglese 334 8173799

Brunetti Ambra Cantagallo Inglese 349 1397576 ambra.brunetti@libero.it

Buricchi Letizia Prato Inglese/Francese 339 5412499-0574 813206 letizia.buricchi@tin.it

Camilloni Gessica Prato Ing./Ted./Russo 0574 721691 gessicacamilloni@libero.it

Cangioli Lisa Vernio 0574 950152

Capecchi Andrea Vaiano Inglese 0574 983170 arc.capecchi.andrea@gmail.com

Capocchi Elena Prato 0574 594400 elena.capocchi@virgilio.it

Carboni Elena Prato Inglese 338 8403712



Cardinale Elena Prato Inglese

Caretti Arianna Prato 0574 33370 ariannacaretti@libero.it

Carlesei Riccardo Prato 338 6193806 rickycarlesi@yahoo.it

Carmagnini Matteo Prato Ing./Fra./Ted. 0574 691513 matteocar86@hotmail.it

Catoni Emanuela Prato Russo-Inglese 0574 603060-340 2687964 memale.ema@live.it

Ceccatelli Sofia Elena Prato Inglese/Francese 0574 28525 sofiae@yahoo.it

Ceccatelli Valentina Prato Ing./Fra./Ted. 339 1266418 v.ceccatelli@leonet.it

Cesari Monica Prato Inglese/Tedesco 0574 564943 scorzas@libero.it

Chiti Claudia Vernio Inglese/Francese 0574 957568-339 1997605

Chiti Tommaso Prato Inglese/Tedesco 333 4671628

Cilibrasi Natalia Prato Inglese/Francese

Ciambellotti Martina Prato Inglese 328 1625323 m.ciambellotti@libero.it

Ciampolini Marco Prato Inglese/Francese 338 4189215-0574 440773

Ciapetti Chiara Prato Inglese/Russo 0574 683212 chiara431@interfree.it

Cioni Damiano Prato Inglese 339 642603 cionidamiano@gmail.com

Cirri Manola Prato

Civeli Giulia Prato Inglese/Francese 348 7007470-328 9110538 giuliac_89@yahoo.it



Cristi Lucia Prato 0574 24831

Cortese Maurizio Prato Inglese/Francese 347 6151512 parlareitaliano@pec.it

Corvisieri Valerio Prato Francese/Spagnolo PRATO corvisierivalerio@gmail.com

D'Angelo Francesca Vernio Inglese/Tedesco 349 8204302 francesca_dangelo1@yahoo.it

D'Ascanio Giulia Prato

Catherine Prato Svedese/Ing./Spa./Fra. 0574 562244

De Rosa Dania Montemurlo Ing./Fra./Ted. 340 2901863 danieladerosa@tiscali.it

Desideri Eva Carmignano

Di Giacomo Dalia Prato Inglese/Francese 347 4033605 daliadg@yahoo.it

Di Maio Teresa Prato Inglese/Tedesco

Di Sano Vanja Monia Prato Ing./Ted./Fra. 0574 571162 vanja1@supereva.it

Savthiri Thushari Carmiganno Inglese

Evangelisti Ilaria Civitavecchia Inglese/Tedesco 346 5272953

Fabbri Fabiana Prato Inglese/Francese fabfabbri@pec.it

Fantechi Filippo Prato Inglese/Spagnolo 339 8653062

Fanti Caterina Prato 0574 620807 caterina412@hotmail.com

Fanti Caterina Montemurlo Inglese/Francese 334 9301935 caterina.fanti@gmail.com

De Noirmont 
Tomberli

Elvitigalage 
Perera



Farisco Tilde Carmignano Ted./Ing./Fra.

Fassio Romina Prato Inglese, Francese, Tedesco

Federici Roberta La Spezia Inglese/Francese 349 4255505

Ferranti Beatrice Prato Inglese/Tedesco 0574 21349 beaboa@katamail.com

Ferrantini Riccardo Prato Ing./Ted./Spa. 338 9094187 riccaferra1769@tiscali.it

Ferretti Elisa Prato Ted./Ing./Fra. 0574 433000-3386752325 elisa.ferretti@tiscalinet.it

Fiaschi Barbara Prato Ing./Fra./Ted. 0574 39641 barbara.fiaschi@tin.it

Fibucchi Serena Prato Inglese/Francese 339 1934140 serena.fibucchi@studio.unibo.it

Foggi Rossella Prato Inglese 0574 581189 rossella.foggi@tele2.it

Fracci Consuelo Vernio Ing./Fra./Spa. 338 4337312 consuelofracci@gmail.com

Frascolla Ivan Carmignano

Frati Francesco Luigi Poggio a Caiano Inglese/Francese 349 4957584

Fratoni Chiara Carmignano Inglese

Freschi Chiara Vaiano Ing./Spa./Ted. 349 0753917 chiarafreschi@hotmail.com

Froio Alessia Prato Inglese/Tedesco 349 0955817 asia2000t@yahoo.it

Fucà Federica Montemurlo Ing./Fra./Portoghese 347 9390472 federicaf89@gmail.com

Fulico Martina Vernio Ted./Ing./Fra. 333 9992045 smartys_88@hotmail.it



Fuligni Eleonora Vernio Inglese/Tedesco 335 82806460 eleo78@tiscali.it

Gabelli Vanessa Prato 0574 550226 vanessa.gabelli@gmail.com

Gabelloni Chiara Vernio Francese/Russo 339 4105481 chiaragabelloni@gmail.com

Galasso Mariarosaria Poggio a Caiano Fra./Spa./Ing. 338 5213801 galassomariarosaria@hotmail.it

Gallo Rosa Isabel Prato Inglese/Spagnolo 329 1658173-0574 546019 rosabel@interfree.it

Galluzzo Costantino Prato Inglese/Portoghese 345 7825869 costantino.galluzzo@pec.it

Galosi Maria Karolina Prato Ing./Ted./Ungherese 339 2842550-0574 564980 caterina.benti@tiscali.it

Gazzari Maria Teresa Prato Inglese/Francese 349 7739081 mtgazzari@libero.it

Gherardeschi Giada Prato Inglese/Francese 0574 623204

Giachetti Michela Prato 0574 35153-40 8902934 michela3497@supereva.it

Giagnoni Simona Prato Inglese/Francese 0574 33578 zimy_88@hotmail.it

Giagnoni Stefano Prato Inglese

Giordano Iolanda Prato Inglese/Francese 333 6904452

Goglia Alessandra Prato Inglese/Francese 348 5730328

Gori Nicoletta Prato Inglese/Francese 347 0414846-0574 27648 nicoletta.gori@virgilio.it

Gori Denise Prato 0574 628245 info@malaparteviaggi.com

Gori Alessandro Prato Inglese 347 1882946 alessandrogori@msn.com



Governali Sara Cantagallo Ing./Fra./Ted. 333 3991719

Gradi Virginia Carmignano

Grassi Francesca Prato Inglese/Francese 0574 464333 francesca.grassi2@tin.it

Grazzi Elisa Prato 366 3451527

Griffo Lorena Napoli Francese/Spagnolo 391 1112724

Grosso Catella Vico Equense 389 0504642

Grybanova Yuliya Prato Inglese/Russo 328 0460774 ygrybanova@libero.it

Gualtieri Silvano Vernio Inglese/Francese 0574 950117

Guarducci Matilde Prato 328 5930005-0574 460924 gmatilede@gmail.com

Guariglio Ilaria Prato Tedesco/Russo 0574 462048 guagi81@hotmail.com

Guernieri Alice Prato Inglese 347 1985720 aliceguarnieri@yahoo.it

Gucci Sara Prato Ing./Fra./Ted. 0574 635513 saragucci77@libero.it

Gucci Emanuela Vernio 0574  950701 lela.gucci@libero.it

Guernieri Alice Firenze Inglese/Francese/Tedesco 347 1985720 aliceguernieri@yahoo.it

Guida Antonella

Haniche Olfa Carmignano Francese – Inglese 366 9773577 hanicheolfa@gmail.com

Hoxha Armando Poggio a Caiano Ing./Spa./Albanese 055 8797395 armandoarmandoarmando@live.it



Inadelli Claudia Prato Ing./Ted./Norvegese 0574 605710 hedgesv@hotmail.com

Ingrazzia Angelo Caltagirone Inglese/Giapponese 331 4044653

Innocenti Ilenia Montemurlo Ing./Fra./Ted. 328 9245223 ileniaqinnocenti@gmail.com

Iovino Silvia Prato 0574 572175 silviaiovino@katamail.com

Klimova Vera Prato Russo/Tedesco

Kovalskaia Olga Prato Inglese/Russo 340 5833867

Kumar Naresh Prato

La Rosa Daniela Concetta Prato

Landini Elena Prato Ing./Fra./Ted. 0574 592884 e.landini@tin.it

Lanzetta Silvia

Larocca Assunta Prato

Lenzi Alessio Prato Inglese/Portoghese 333 8980137 lenzi.alessio@libero.it

Lin Yi Jie Prato 338 6118363

Liu Jing Prato Cinese/Inglese

Lo Conte Monica Prato Spagnolo/Tedesco 0574 635964 orefeo3@yahoo.com

Lollini Sara Prato

Lucatelli Laura Prato Inglese/Spagnolo 0574 31672-347 6746387 laura.lucatelli@yahoo.it



Lufrano Flora Maria Prato Inglese/Spagnolo 333 2493068 flora_lufrano@yahoo.com

Maddaloni Gabriella Prato Ing./Fra./Spa. 348 7932450

Magnolfi Gabriele Vaiano Inglese 333 6864577 gabriele.magnolfi89@gmail.com

Mammana Ottavia Carmignano Ing./Fra./Ted.

Mandola Letizia Prato Inglese/Francese 0574 662282 letiziamandola@yahoo.it

Manganiello Ilaria Prato Inglese/Spagnolo 0574 607326 ilariamanganiello17@gmail.com

Martelli Valentina Prato Inglese/Francese 333 2120734 valem79@virgilio.it

Martini Monica Prato Inglese, Francese e Tedesco 0574 692974 serbru@texnet.it

Martini Adelchi
Prato

Ing./Fra./Ted.Russo 0574 720792 adelchi.martini@tin.it

Martini Monica Prato Ing./Fra./Ted. 0574 692964

Martini Renna Poggio a Caiano Francese/Inglese 055 877595-333 1732170 zibina-86@hotmail.it

Martini Chiara Vaiano Inglese 340 4091800 chimmina87@gmail.com

Masi Sara Chiara Prato 0574 35542

Massaro Evelin Montemurlo Ing./Ted./Fra. 349 5754594 evelyn.massaro@virgilio.it

Matteini Roberto Prato Fra./Ing./Russo

Mazzoni Micol Prato Inglese/Spagnolo 347 7105241-0574 582480 mazzoni.micol@tim.it

Mazzoni Linda Montemurlo Ing./Fra./Spa. 328 8075588 linda_mazzoni@hotmail.it



Melani Eleonora Prato Inglese/Rumeno/Spa. 349 5782485 heleonora81@hotmail.com

Melani Veronica Carmiganno Ing./Fra./Ted.

Memoli Francesca Prato Francese/Spagnolo 347 6498741

Menici Sara Prato Inglese/Tedesco 0574 596743-347 4949800 saramenici@virgilio.it

Meoni Francesca Montemurlo 0574 791242

Mercatanti Gianna Prato 338 1011428 giannamercatanti@yahoo.it

Messeri Giulia Prato 0574 730022 messeri@ngi.it

Miliotti Caterina Prato Ing./Fra./Ted. 328 9038684

Millefiore Fabiana Prato

Milli Romina Prato Ing./Fra./Spa. rominamilli@virgilio.it

Mirossi Giuseppe Prato Inglese/Francese 335 6569286 gmirossi@tin.it

Montero Segura Zaira Alessandra Prato Ing/Fra./Spa.

Monticelli Francesca Prato Inglese/Giapponese 0574 643360 fralpa2002@libero.it

Morselli Elena Prato Spagnolo 347 0962054 elena_morselli@Yahoo.it

Motta Linda Prato Inglese/Tedesco 0574 590258 lainda@firenze.net

Mugnaioni Sabrina Prato Fra./Ing./Spa. 342 7431536

Naldi Elena Carmignano Ing./Fra./Ted.

Ing./Fra./Ted.Portoghese/
Cinese



Nannini Pamela Carmignano Ing./Fra./Ted.

Nardi Valentina Prato 340 2661383-0574 440805 nardi_valentina@hotmail.com

Negro Francesca Prato 0574 582483 frailina1@virgilio.it

Nenci Francesca Prato Inglese 328 5480383 francescanenci@alice.it

Nesi Luciano Carmignano

Nesi Alessandro Poggio a Caiano Inglese/Francese 055 8797512-329 5748183

Nieri Stella Vernio Ing./Fra./Ted. 347 9308633 satellanieri@yahoo.it

Nincheri Tiziano Poggio a Caiano Inglese 333 4128167

Nunziati Stella Prato Ing./Fra./Ted. 338 4637682-0574 621191 nunziatistella@hotmail.com

Nutini Gianni Viterbo Inglese/Spagnolo

Orlandi Patrizia Carmignano

Orlandini Silvia Prato Inglese

Ottaviano Filippo Prato Inglese/Turco 0574 591021

Pacetti Elena Poggio a Caiano Ing./Fra./Spa./Ted. 347 1231827 pacettim@libero.it

Pacini Margherita Prato Inglese/Tedesco 0574 550304 margheritapac@tin.it

Pagliai Mara Montemurlo Inglese/Tedesco 333 1399293 mara.pagliai@virgilio.it

Pagni Glenda Prato Inglese/Tedesco 347 0509164 soleria@libero.it



Palatucci Anita Prato Ing./Fra./Ted.

Palladino Letizia Prato Ingl./Fra./Ted./Spa. 0574 630605 letizia.p@fastwebnet.it

Palladino Elena Cantagallo Ing./Ted./Fra. 348 4608108 canetitti@gmail.com

Palloni Irene Prato Inglese/Francese 0574 632222

Palomba Iolanda

Paoli Ilaria Prato 349 2132610

Paperi Antonio Poggio a Caiano Fra./Ing./Ted./Spa. 055 8778683-335 6829948

Paradisi Maria Prato Francese

Parigi Alessandro Prato 0574 810318 globetrotter@freemail.it

Parigi Annalisa Prato 0574 810318 tenera85@freemail.it

Parretti Ornella Prato Inglese 0574 81511 ornellaparretti@libero.it

Patanè Paolo Napoli Inglese/Francese 095 5337569

Patriachi Susanna Prato

Patriarchi Susanna Vernio winnie88@libero.it

Pazzaglia Davide Luigi MatteMaccagno con Pie Veddesc Inglese/Cinese 334 2516615

Pazzogna Miriam Prato Inglese/Spagnolo

Perini Elisa Poggio a Caiano Ing./Fra./Ted. 055 8779999-349 0667791



Perrotta Romeo Prato Francese/Spagnolo 0574 584513 romeoperrotta@libero.it

Pesciulli Vania Prato Ing./Spa./Fra. 349 7898091 vania.pesciulli@tele2.it

Petrioli Elena Carmignano Inglese

Pezzati Verusca Prato Inglese/Spagnolo 348 3928063 starydust75@hotmail.com

Pieraccioli Silvia Prato Ing./Fra./Ted.

Pierattini Sonia Prato Ingl./Fra./Spa. 0574 691219

Pierini Enzo Prato Francese 0574 21010

Pieroni Veruska Prato 0574 35934-347 9808781 ukka77@yahoo.it

Pini Eleonora Prato Inglese/Spagnolo 349 5362663-0574 570304 eleonorapini@yahoo.it

Pittala' Virginia Prato Ing./Fra./Ted. 347 0843513

Polacco Alessandra Prato Inglese 347 9397553 alessandrapolacco@yahoo.it

Polin Elena Castello di Godego Treviso Inglese/Tedeso

Pradelli Felicita Prato 0574 42474 felicitapradelli@supereva.it

Previato Elisa Prato Inglese/Tedesco 348 0336293 elisapreviato@tiscali.it

Pugi Carolina Prato Inglese 0574 37201 penclope78@gmail.com

Puliti Agnese Poggio a Caiano Inglese/Spagnolo 055 8778916-338 4640465 agnese.puliti@gmail.com

Pusceddu Elisa Montemurlo Inglese/Francese 392 9179570 eli_pusceddu85@hotmail.com



Querci Francesco Poggio a Caiano Ing./Fra./Spa. 338/8279946

Racana Giuseppina Vernio Ted./Ing./Spa. 349 2694436 giuseppinaracana@alice.it

Razakova Goulchan Prato Russo 338 8040240 giulia@artedigiulia.it

Reoni Monica Prato Ted./Ing./Russo 335 6646066 m.reoni_rm@alice.it

Risaliti Silvia Prato Ing./Fra./Ted. 0574 22295

Romiti Sara Prato 0574 37823 sara.romiti@jumpy.it

Rumiz Giulio Prato Inglese/Spagnolo 0574 583077-348 3551251 g_rumiz@hotmail.com

Rondelli Veruska Vaiano Inglese/Francese 335 297972 veruska.rondelli@virgilio.it

Salimbeni Cristiano Prato 0574 721325

Salonia Anita Prato 0574 442343 anitasalonia@hotmail.com

Salvi Francesco Prato Francese 0574 25740 fsalvi4@inwind.it

Salzano Valentina Prato Inglese 0574 070033 valentinas_85@yahoo.it

Sammarco Nunzia Prato

Sannino Teresa Napoli Inglese/Spagnolo 334 47904218

Santi Lisa Prato Inglese/Francese 0574 608224-335 7480441 lisa_santi@capviaggi.it

Santagati Marco Bassano del Grappa Inglese/Francese 339 8993286

Santini Eleonora Prato Inglese/Francese 328 8764789 pandapungente@yahoo.it



Santosuosso Donatella Prato Inglese/Danese

Savino Clementina Prato Spagnolo 349 4413469 clemisav@hotmail.com

Scarico Prato

Selmi Lorella Prato Inglese/Spagnolo 338 9049646 lorellaselmi@virgilio

Shimoji Eriko Prato Inglese/Giapponese keikoshimoji2006@yahoo.co.jp

Signorino Gelo Antonio
Prato

Inglese/Cinese 392 6437486

Simoncini Letizia Prato Inglese/Norvegese 0574 581357 letis80@yahoo.it

Sorreca MariaLaura Prato Inglese/Persiano 0574 572104-393 5702066 marialaura91@gmail.com

Spinelli Tommaso Poggio a Caiano Ing./Fra./Spa. 055 8778737-333 6995658 tom.spinelli84@gmail.com

Siviero Federica Prato

Stefani Giulia Prato Inglese/Spagnolo 0574 631992-333 4969169 alluig1987@hotmail.it

Tartoni Debora Vernio 0574 959613

Tasselli Davina Carmignano Ing./Fra./Ted.

Tassi Francesco Luigi Prato Inglese 0574 24317 francescotassi@csinfo.net

Tempestini Ornella Prato Inglese/Francese 0574 31457

Ticci Martina Prato 339 7621712 martinatic2005@libero.it

Toccafondi Adriano Prato 328 7440610 adri81@tiscali.it

Eugenia 
Fiorentina

0574 572916 – 333 2349228



Toccafondi Enrico Prato 0574 465185 enricocure6@hotmail.it

Totti Samuela Prato Inglese/Spagnolo 0574 661123 samuela99@hotmail.com

Tozzi Michela Prato Inglese/Francese 0574 21784 mikitozzi@katamail.com

Trevisan Silvia Prato

Tudos Cristina Poggio a Caiano Ing./Fra./Russo/Rumeno 339 4796853

Ubbiali Stefania Prato Inglese/Francese 348 7401410-0574 23446 fabrizio.jack@tiscali.it

Vaccaro Martina Prato Inglese/Tedesco

Vadi Irene Prato Inglese/Spagnolo 0574 652628 irene.vada@libero.it

Vaiani Elisa Prato Inglese/Russo 0574 581697 elisavaiani@libero.it

Valgiusti Elsa Prato Inglese 0574 583318 ug1946@libero.it

Vannucci Deborah
Prato

Inglese/Francese 0574 31559 khnumra@tiscalinet.it

Vettore Claudia
Vigonza

Inglese/Tedesco 347 4194895

Vitale Alessandra
Prato

Inglese/Francese 0574 650677 vitale.aa@gmail.com

Vitello Andrea Prato Inglese/Francese 329 1743208 andrea.vitello@tiscali.it

Zanieri Clarissa Vaiano Inglese/Francese 328 9039150 claryz@hotmail.it

Zupo Mattia Prato Inglese 0574 604764 mzupo@libero.it


	Prato

